第12号様式
令和　　年　　月　　日
西宮市長　　　　　　　　　　　　宛
事業者名称：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印
所在地：
連絡先：　　　　　　　－　　　　　－
担当者名：
令和　　年度吹付けアスベスト除去等事業完了実績報告書
令和　　年　　月　　日付西建指発第　　　　号で補助金の交付決定を受けました令和　年度吹付けアスベスト除去等事業が完了しましたので、西宮市吹付けアスベスト除去等補助金交付要綱第17条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１．補助事業の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　（建物名称　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．補助金の交付決定額及びその精算額
補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
補助金の精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．補助事業の実施期間
　　　　　　　自　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　至　令和　　　年　　　月　　　日
４．補助事業の成果
	事　業　区　分
	事　業　量
	着手年月日
	完了年月日

	計　画
	完　了

	アスベスト調査
	㎡
	㎡

	アスベスト除去等
	除去
	㎡
	㎡

	封じ込め
	㎡
	㎡

	囲み込み
	㎡
	㎡

５．添付書類
（1） 内　訳　書（別紙１）
（2） その他添付書類
〈1〉 アスベスト調査事業
1 補助金交付決定通知書の写し
2 石綿分析結果報告書
3 アスベスト調査にかかる分析機関からの領収書の写し
4 その他市長が必要と認めるもの
〈2〉 アスベスト除去等事業
1 補助金交付決定通知書の写し
2 事業の完了状況を撮影した写真
3 アスベスト除去等に関して施工業者と締結した契約書の写し
4 アスベスト除去等に関して前号契約書に基づく施工業者からの領収書の写し
5 アスベストの除去等を講じる前及び講じた後の当該室内及び室外、作業中においては当該室内及び室外の更衣施設出入口、負圧・除じん装置排出装置吹出し口付近及び養生シートの外側のアスベスト粉じん濃度の測定結果を記載した書面
6 アスベストの廃材の処分に関する法令等の届出の写し及び適正に処理したことを証する書類の写し
7 その他市長が必要と認めるもの